
Grupo Apellido(s) Nombre Número de ID Dirección de correo
A Cabrera Corts Ignacio Agustin 5066791 ignacio.cabrera.corts@fing.edu.uy
A Elias Tarde Sofia 5326246 sofia.elias@fing.edu.uy
A Fuentes Gheltrito Oscar Alexis 5307100 oscar.fuentes@fing.edu.uy
A Giglio Larrañaga Mario Domingo 5247652 mario.giglio@fing.edu.uy
A Percovich Alfonso Gonzalo Agustin 5515291 gonzalo.percovich@fing.edu.uy
B Alonso Canavessi Agustin Jose 5243052 agustin.alonso@fing.edu.uy
B Gama Cuñarro Marcos Paulo 5383277 marcos.gama@fing.edu.uy
B Guevara Priano Santiago 5136034 santiago.guevara@fing.edu.uy
B Mounier Valentin Carl Marie 23AP15132 valentin.mounier@fing.edu.uy
B Rodriguez Ayala Juan Sebastián 5376278 juan.sebastian.rodriguez@fing.edu.uy
C Castro Cima Juan Ignacio 5238556 juan.castro.cima@fing.edu.uy
C Decia Havraneg Juan Pedro 5271316 juan.decia@fing.edu.uy
C Estevez Clavero Maximo 5409253 maximo.estevez@fing.edu.uy
C Perez Colman Joaquin Facundo 5435383 joaquin.perez.colman@fing.edu.uy
C Zerpa Schlueb Guillermo Sebastian 5430852 guillermo.zerpa@fing.edu.uy
D Bulanti Bonica Ines 5438761 ines.bulanti@fing.edu.uy
D Nunez Da Rosa Caceres Sebastian 4808084 sebastian.nunez@fing.edu.uy
D Onetto Rimoldi Giuliana 5261295 giuliana.onetto@fing.edu.uy
D Vasquez Severi Manuel 5334334 manuel.vasquez@fing.edu.uy
D Doublard Arthur
E D Avila Araujo Rodrigo 5027140 rodrigo.d@fing.edu.uy
E Demov Batto Sara 5161032 sara.demov@fing.edu.uy
E Garcen Alonso Paulina 5282010 paulina.garcen@fing.edu.uy
E Martino Agustins Bruno Nicolas 4752817 bruno.martino@fing.edu.uy
E Ricca Fuccaro Lucia 5082110 lucia.ricca@fing.edu.uy
F Laresca Rodriguez César Facundo 5234420 cesar.laresca@fing.edu.uy
F Martínez Olivera Rafael 5345306 rafael.martinez.olivera@fing.edu.uy
F Piedra Buena Nava Juan Manuel 5447991 juan.piedra.buena@fing.edu.uy
F Vitovich Martinicorena Juan Martín 5399817 juan.martin.vitovich@fing.edu.uy
F Zapater Rodriguez Jhonnifer 5186283 jhonnifer.zapater@fing.edu.uy
G Fraga Nervi Nicolas 5387268 nicolas.fraga.nervi@fing.edu.uy
G Garcia Siekavica Diego Andrés 5558149 diego.andres.garcia@fing.edu.uy
G Lujan Dianessi Sofia Ines 4911556 sofia.lujan@fing.edu.uy
G Taño Almeida Maicol Ysmael 5502741 maicol.tano@fing.edu.uy
G Trujillo Jardín Juan Manuel 5471340 juan.trujillo@fing.edu.uy
H Alvarez Gimenez Sofía María 5428358 sofia.alvarez.gimenez@fing.edu.uy
H Gonzalez Ameal Micaela Romina 5064219 micaela.romina.gonzalez@fing.edu.uy
H Gutman Aretuo Victoria 4954192 victoria.gutman@fing.edu.uy
H Justo Castillo Hernan 5151812 hernan.justo@fing.edu.uy
H Vázquez Rodríguez Juan Ezequiel 5198661 juan.ezequiel.vazquez@fing.edu.uy
I Baldi Alvarez Julieta 5284355 julieta.baldi@fing.edu.uy
I Behrens Lorenzi Agustina 5241378 agustina.behrens@fing.edu.uy
I Lagarmilla Glisenti Milena 5297460 milena.lagarmilla@fing.edu.uy
I Otero Recalde Facundo Damián 5428955 facundo.otero@fing.edu.uy
I Radzyminski Díaz Iael Noemi 5230420 iael.radzyminski@fing.edu.uy
J Hernandez Vignoli Irina 5498606 irina.hernandez@fing.edu.uy
J Larrañaga Ibarrondo Franco 5214292 franco.larranaga@fing.edu.uy
J Martino Fripp Romina 5483541 romina.martino@fing.edu.uy
J Michelis Gullian Bruno 5194506 bruno.michelis.guillian@fing.edu.uy
J Morales Brugnoli Jimena 5360645 jimena.morales@fing.edu.uy



K Arocena Krosnyak Rocio 5268750 rocio.arocena@fing.edu.uy
K Bocca Garcia Felipe Augusto 5021616 felipe.bocca@fing.edu.uy
K De Achaval Vanrell Agustin 5242663 agustin.de.achaval@fing.edu.uy
K Etcheverry Urioste Francisca 5338257 francisca.etcheverry@fing.edu.uy
K Zecchi Ferrari Graciana 5096257 graciana.zecchi@fing.edu.uy
L Fernandes Mañana Mauro Tupac 5351925 mauro.fernandes@fing.edu.uy
L Fresco Campopiano Agustin 5344567 agustin.fresco@fing.edu.uy
L Machado Cabrera Luccas 5317742 luccas.machado@fing.edu.uy
L Maquiel Martinez Antonio 5509259 antonio.maquiel@fing.edu.uy
L Parborell Lopez Maria Emilia 5321734 maria.emilia.parborell@fing.edu.uy
M Crespo Odino Martina 5155261 martina.crespo@fing.edu.uy
M Goldaracena Martinez Valentina 5526459 v.goldaracena2022@gmail.com
M Perez Benavidez Martina 5329399 martina.perez@fing.edu.uy
M Rodriguez Castro Sofia 5181041 sofia.rodriguez.castro@fing.edu.uy
M Vivas Llaguno Antonella 5411459 antonella.vivas@fing.edu.uy
N Alzugaray Quirici Marcos 5369202 marcos.alzugaray.quirici@fing.edu.uy
N Mendoza Jimenez Osmir Oswaldo 6343902 osmir.mendoza@fing.edu.uy
N Menoni Yemini Eugenia 5377358 eugenia.menoni@fing.edu.uy
N Perez Bocca Eric Vladimir 5369258 eric.vladimir.perez.bocca@fing.edu.uy
N Yactayo Lara Carol Andrea 6281264 carol.yactayo@fing.edu.uy
O Casales Carballo Lucas Facundo 5227899 lucas.casales.carballo@fing.edu.uy
O Estradé Silvera Neyén 5462055 neyen.estrade@fing.edu.uy
O Garcia Lopez Rodrigo Ignacio 5368475 rodrigo.garcia.lopez@fing.edu.uy
O Mendez Marmissolle Gaston Nicolas 5349343 gaston.mendez@fing.edu.uy
O Panizza Primo Valentina 5461782 valentina.panizza@fing.edu.uy
P Barrios Ventura Oriana Victoria 6399946 oriana.victoria.barrios@fing.edu.uy
P Köster González María Paz 5528768 maria.paz.koster@fing.edu.uy
P Melazzi Borio Pierina 5414386 pierina.melazzi@fing.edu.uy
P Rodriguez Monsalve Agustin Fernando 6410424 agustin.fernando.rodriguez.monsalve@fing.edu.uy
P Le Marc Eva
Q Castelli Asplanato Ana Paula 5004830 anapaulacastellia@hotmail.com
Q Dotta Carrara Romina 5198433 romina.dotta@fing.edu.uy
Q Gonzalez Chagas Santiago 5131758 santiago.gonzalez.chagas@fing.edu.uy
Q Ohanian Castello Victoria 5338476 victoria.ohanian.castello@fing.edu.uy
Q Silva Reggio Sophía 5396920 sophia.silva@fing.edu.uy
R Castillo Rivas Ivana 5257797 ivana.castillo@fing.edu.uy
R Cavaliere Capurro Federico Jorge 5395451 federico.cavaliere@fing.edu.uy
R Evia Saldanha Nicolas 5393244 nicolas.evia@fing.edu.uy
R Guchin Corominas Ivan 5215465 ivan.guchin@fing.edu.uy
R Turrel Reverdito Mathieu Paul 5416686 mathieu.turrel@fing.edu.uy
S Britos Berriel Brissa 5451795 brissa.britos.berriel@fing.edu.uy
S Cardozo Barboza Emilio Gabriel 5039354 emilio.cardozo@fing.edu.uy
S Silvera Aponte Yohana Maria 6563454 yohana.silvera@fing.edu.uy
S Ruggieri Léa
S Marchesin Chloé
T Cantera Medina Sebastian 5440854 sebastian.cantera@fing.edu.uy
T Castañon Freitas Stephanie 5124980 stephanie.castanon@fing.edu.uy
T Curi Cuadro Camila 5467254 camila.curi@fing.edu.uy
T Marquez Souza Lucas Nahuel 5194704 lucas.marquez@fing.edu.uy
T Bordón Muñiz Álvaro 44438610B



V Apestegui Fundarena Guadalupe 5422867 guadalupe.apestegui@fing.edu.uy
V Díaz Machado Alejandra 5420621 alejandra.diaz@fing.edu.uy
V Garcia Silveira Federico 5344751 federico.garcia.silveira@fing.edu.uy
V Rossi Silva Erika Sofia 5302276 erika.rossi@fing.edu.uy

W Bernachin Vilanova Delfina 4989594 delfina.bernachin@fing.edu.uy
W Esmoris Castro Valeria Iara 4664034 valeria.esmoris@fing.edu.uy
W Miranda Lopez Isthar Rosse 6329717 isthar.miranda@fing.edu.uy
W Ramallo Acevedo Eduardo Nicolas 4542164 eduardo.ramallo@fing.edu.uy

X Batista Surraco Ignacio 5424521 ignacio.batista@fing.edu.uy
X Donnangelo Berlangieri Facundo 5479533 facundo.donnangelo@fing.edu.uy
X Ferreira Azambuya Tomás 5486594 tomas.ferreira@fing.edu.uy
X Suárez Echevarría Bruno 5498666 bruno.suarez@fing.edu.uy
X Viñales Dinardi Tomás 5500124 tomas.vinales@fing.edu.uy
Y Amir Islas Mateo 5167441 mateo.amir@fing.edu.uy
Y Dogliotti Flachussis Nicolas 5623135 nicolas.dogliotti@fing.edu.uy
Y Porteiro Coore Claudio Ignacio 5068312 claudio.porteiro@fing.edu.uy
Y Segui Casas Noelia 4681732 noelia.segui@fing.edu.uy

Z Estefan Gross Sofía 5468369 sofia.estefan@fing.edu.uy
Z Leite Alvarez Martina 5522338 martina.leite@fing.edu.uy
Z Maciel Loyarte Julieta Alejandra 5266707 julieta.maciel@fing.edu.uy
Z Pereira Piñeyrua Federica 5461518 federica.pereira@fing.edu.uy
Z Gusmao Renato


